PRODUKTTYPOVY LIST

FU 30

Typove Cislo 0036.0071

Technické udaje

Material

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Upeviovaci patka pro montaz ventilator(i EZL/DZL a EZR/
DZR na stény, stropy nebo konzole, DN 300

Ocelovy plech, pozinkovany
0,5 kg

1,03 kg

300 mm

292 mm

93 mm

40 mm

292 mm

93 mm

40 mm

2 kusy
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